Ministério da Educação
Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Câmpus Pato Branco

PORTARIA Nº 265 DE 10 DE OUTUBRO DE 2011

  A Diretora-Geral do Câmpus Pato Branco da Universidade

Tecnológica Federal do Paraná, nomeada pela Portaria nº 0861 de 25 de agosto

de 2008 do Reitor da UTFPR, no uso das competências conferidas à função

pelas Portarias Institucionais nº. 01058, de 26 de setembro de 2008 e nº. 1141,

de 15 de outubro de 2008;

  considerando o memo. nº 146/2011 de 04/10/11, da Coordenadoria

de Gestão de Recursos Humanos,

              RESOLVE

I – Designar, a partir desta data, a servidora ADRIANI EDITH

MICHELON, matrícula SIAPE 0393840 para, integrar a SUBCOMISSÃO

PERMANENTE DE CONCURSO PÚBLICO – SCPCP do Câmpus Pato Branco

da UTFPR.

II – A Subcomissão fica subordinada a CPCP – PB.

III – Estabelecer a vigência por tempo indeterminado.